
2017 年 5 月 29 日 

各 位 

株式会社ゼロ・コーポレーション 

代表取締役社長 金城一守 

 

 

弊社株式の譲渡についてのお知らせ 

 

 弊社はこの度、京阪ホールディングス株式会社に株式を譲渡し、京阪グループの一員にな

ることとなりましたので、お知らせいたします。 

 

今後も、京都をはじめとする京阪神エリアの皆様に、より一層の貢献ができるよう努力し

てまいります。今後とも、株式会社ゼロ・コーポレーションを何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

 

 なお、この件につきましては、京阪ホールディングス株式会社のホームページ上にもリリ

ースされております。 

 

 

※この件につきましてのお問い合わせは、下記までお願いいたします 

 【一般のお客様】 お客様窓口 代表ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-021-046 

 【取引業者様･関連業者様】 各部署責任者まで、直接ご連絡ください 


